
871 Elektrizität Gemeinde Würenlos

8711.5030.22 Umlegung Kanalisationsleitungen Juchstrasse 14 Elektrizitätsversorgung

Valuta Beleg-Nr. Gegenkonto Buchungstext 1 Buchungstext 2 Journal MWSt Soll Haben Saldo

Buchungsperiode 2021

31.12.20 5199 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen Kanalisationsumlegung Juchstrasse 14 21 60.30 783.35  783.35 
16.02.21 7803 17683 ERNST Tiefbau AG, Würenlos Netzunterhalt Juchstrasse 9 + 14 412 170.50 2'214.50  2'997.85 
07.04.21 6812 3.8711.5030.02 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen Aufwand vom 01.01.-31.03.2021 Umlegung 342 73.30 951.95  3'949.80 
26.04.21 7229 12342 Cellere Bau AG, Birr-Lupfig Kanalisationsumlegung Juchstr. 14 326 139.35 1'809.70  5'759.50 
11.06.21 7800 17683 ERNST Tiefbau AG, Würenlos Trasseeunterhalt 412 28.90 375.00  6'134.50 
29.06.21 8695 12342 Cellere Bau AG, Birr-Lupfig Kanalisationsumlegung Juchstr. 14 555 138.30 1'795.80  7'930.30 
30.06.21 7800 17683 ERNST Tiefbau AG, Würenlos Skonto (2.00%) 412 0.60-  7.50 7'922.80 

Korrektur Rundungsdifferenz 0.00
07.10.21 9964 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen Kanalisationsumlegung Juchstrasse 14 720 80.95 1'051.05  8'973.85 
11.11.21 10683 12342 Cellere Bau AG, Birr-Lupfig Kanalumlegung Juchstrasse 14 820 649.80 8'438.65  17'412.50 
07.12.21 11212 12095 Möckel Garten AG, Würenlos Ligustrum vulgare 'Atrovirens' 892 5.10 203.85  17'616.35 
07.12.21 11212 12095 Möckel Garten AG, Würenlos Anpassungen Juchstrasse 7 892 54.70 710.20  18'326.55 
09.12.21 11214 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen Kanalisationsumlegung Juchstrasse 14 892 10.55 137.20  18'463.75 

Total 1'411.15 18'471.25 7.50 18'463.75 

Kredit gesprochen am: Ausgaben Einnahmen Kredit-Saldo

08.12.2020 22'000.00 0.00 22'000.00 

Buchungen in den Jahren:

14074.30 2021 18'471.25 7.50 3'536.25 
Total MWSt 1'411.15 2'125.10  
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